2022/3/15 关于申报2022年我市农机合作社建设项目的通知_公示公告_海口市农业农村局

http://nyj.haikou.gov.cn/xxgk/gsgg/202203/t20220311_1649812.html 1/2

海口市农业农村局
http://nyj.haikou.gov.cn/

请输入您要搜索的关键字

首页 >> 信息公开 >> 公示公告 >> 正文

关于申报2022年我市农机合作社建设项目的通知
 2022-03-11 15:04:00 来源： 海口市农机安全监理所 【字体： 大 中 小】 打印

为促进我市农机新技术示范推广建设，加大现代农机科技示范的推广，根据《省财政厅关于提前下达2022年乡

村振兴及百镇千村补助资金的通知》（琼财农〔2021〕1163号）要求，结合我市农机化服务体系农机合作社建设的实

际，本着扶优扶强的原则，现就申报2022年我市农机合作社建设项目有关事项通知如下：

一、申报对象和条件

（一）申报对象：已在本市工商部门注册登记，并从事生产工作的农机合作社。

（二）申报条件：

1.证照齐全、经营守法、章程齐全、财务台账等管理规范的农机合作社。

2.有办公场所及有关农业机械设备。

3.近5年内未享受农机扶持项目资金的农机合作社。

二、申报材料

（一）申请书

（二）合作社简介（1000字左右）。

（三）合作社章程的复印件。

（四）法人营业执照、组织结构代码证、税务登记证和银行开户许可证的复印件。

（五）合作社成员出资清单、成员名册、成员分红表的复印件。

（六）合作社五项管理制度的复印件（社员（代表）大会制度、理（监）事会工作制度、财务管理制度、盈

余分配制度、社员培训制度）。

（七）合作社运营正常的证明。

（八）显示合作社办公场所、机具等有关的图片资料。

三、项目扶持金额及范围

（一）扶持一个农机专业合作社，扶持金额为人民币30万元。

（二）主要建设范围：用于购买农机具包括但不限于：拖拉机、平地机、收割机、打捆机、烘干机等农机具

及场地设施建设。

四、申报程序

请符合条件的农机专业合作社携带以上相关材料，到海口市农机安全监理所报名。

五、有关要求

1.申报材料均需加盖合作社公章，并与原件一致。

2.申报材料不得弄虚作假，一经发现，取消其申报资格。

首页 机构介绍 要闻动态 信息公开 解读回应 政务服务 互动交流 数据

http://nyj.haikou.gov.cn/
http://nyj.haikou.gov.cn/
http://nyj.haikou.gov.cn/xxgk/
http://nyj.haikou.gov.cn/xxgk/gsgg/
http://nyj.haikou.gov.cn/
http://nyj.haikou.gov.cn/jgjs1/
http://nyj.haikou.gov.cn/ywdtai/
http://www.haikou.gov.cn/pub/root9/0113/
http://nyj.haikou.gov.cn/jdhy/
https://wssp.hainan.gov.cn/hnwt/department?regionId=HZ54552851bd963b0151c8e90cdd2c08&orgId=HZ5455b1562cb6f901562f26b64f000c&serviceSubType=org
http://nyj.haikou.gov.cn/hdjliu/
http://nyj.haikou.gov.cn/sj/

2022/3/15 关于申报2022年我市农机合作社建设项目的通知_公示公告_海口市农业农村局

http://nyj.haikou.gov.cn/xxgk/gsgg/202203/t20220311_1649812.html 2/2

【TOP】【打印页面】【关闭页面】

链      接 中国政府网 海南省政府网 海口市政府网

网站地图

主 办：海口市农业农村局  联系电话：0898-68723627

地 址：海口市长滨东二街7号17幢南楼四层  邮箱：hksnyj@haikou.gov.cn

琼ICP备19003985号-1  琼公网安备 46010502000453号  政府网站标识码：4601000012

3.申报截止日期：2022年3月18日，逾期不受理。

4咨询电话：68967750；15607673911；联系人：李博士。

                             海口市农机安全监理所

                             2022年3月11日

http://www.gov.cn/
http://www.hainan.gov.cn/
http://www.haikou.gov.cn/
http://nyj.haikou.gov.cn/wzdt.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=46010502000453
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=CFDD5F8AB3C38114E05310291AAC5255